
  

UCHWAŁA NR 2107/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie przyznania  Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Kielcach świadczenia dodatkowego z tytułu zatrudnienia 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2025.581), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U.2019.2136) 

oraz § 2 ust. 1 pkt 6 i § 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. 

w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane 

osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania  

(t.j. Dz.U.2023.54) w związku z § 6 załącznika do uchwały Nr 450/19 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z zaangażowaniem w realizację projektu pn. „Profilaktyka Świętokrzyskich 

Pracowników”, finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, przyznaje się Pani Katarzynie 

Przemirskiej – Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, 

w kwartale od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. miesięczny dodatek  

w wysokości 5500 zł brutto.  

2. Dodatek do wynagrodzenia wypłacany będzie ze środków zabezpieczonych w budżecie 

projektu, o którym mowa w § 1.  

§ 2 

Maksymalna wartość dodatku przyznanego w ciągu roku nie może przekroczyć wartości,  

o której mowa w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi – tj. dwunastokrotności przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia przyjętego dla ustalenia wynagrodzenia miesięcznego  

kierownika sp zoz, chyba, że przepisy szczególne stanowią inaczej. 

§ 3 

     Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  



§ 4 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2107/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 roku 

 

Pismem znak: DO-080-1/25 z dnia 10 kwietnia 2025 r. Pani Anna Misztal – Zastępca Dyrektora  

ds. Organizacyjnych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, zwróciła się  

z prośbą do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, o przyznanie Pani Katarzynie 

Przemirskiej miesięcznego dodatku w wysokości 5500 zł brutto, na kwartał, od dnia 1 kwietnia 

2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Pani Katarzyna Przemirska jest zaangażowana w wykonywanie zadań merytorycznych 

dotyczących konsultacji specjalistów medycyny pracy, w realizowanym od 1 lipca 2024 roku  

w WOMP w Kielcach projekcie pn. „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”.   

Przyznanie wnioskowanego dodatku nie będzie wpływać na obciążenie budżetu jednostki, 

gdyż wypłata środków nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie ww. projektu. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie właściwej w tym zakresie uchwały jest zasadne. 

 

 


	Uchwała Nr 2107_25
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 2107_25

